
Résultats Scratch

Place Dossard Equipe Catégorie Chrono

Coureur 1 BAILLOT Sébastien

Coureur 2 HOUDRE François

Coureur 1 GAZZERA Thomas

Coureur 2 SCHNEPP Stephane

Coureur 1 ARROS Colin

Coureur 2 PRIGENT Manuel

Coureur 1 MUSCAT Sébastien

Coureur 2 MEUDIC Stéphane

Coureur 1 ORME Corentin

Coureur 2 CLAEYSSEN Adrien

Coureur 1 KERBAOL Françoise

Coureur 2 KERBAOL Philippe

Coureur 1 SALAUN Eric

Coureur 2 GUEZENNEC Philippe

Coureur 1 GOUSSE Lucas

Coureur 2 LE GUILLOUX Romain

Coureur 1 POLLAERT Cyril

Coureur 2 BOUTILLIER Guillaume

Coureur 1 TOULLEC Jean-marc

Coureur 2 MAGUEUR Alain

Coureur 1 BODERE Erwan

Coureur 2 DETOC Jérôme

Coureur 1 LANNUZEL Jean-philippe

Coureur 2 LANNUZEL Mathieu

Coureur 1 LE MEUR Armand

Coureur 2 IBRAHIM Chakri

Coureur 1 MAROTEAUX Pascal

Coureur 2 COSTIOU Gwenael

Coureur 1 DUTHU Vincent

Coureur 2 BRUNET Philippe

Coureur 1 HILI Pierre-yves

Coureur 2 HILI François

Coureur 1 DROUINEAU Ludovic

Coureur 2 QUIMBERT Erwann

Coureur 1 SIMON Thomas

Coureur 2 LE BIHAN Clément

18 83

Equipe : Guadadi Guadadou

Hommes 1H00'26''

16 107

Equipe : Dauphins de l'Elorn 9999

Hommes 1H00'01''

17 75

Equipe : Erwann et Ludo

Hommes 1H00'14''

14 93

Equipe : MAROTEAUX Pascal

Hommes 0H59'23''

15 119

Equipe : Les Cavaleurs

Hommes 0H59'33''

12 100

Equipe : Baskets et Pneus

Hommes 0H59'02''

13 69

Equipe : The Brothers Team

Hommes 0H59'04''

10 95

Equipe : Les cavaleurs PLMCB Brest

Hommes 0H58'48''

11 80

Equipe : Team BAD

Hommes 0H58'59''

8 94

Equipe : Solange 90

Hommes 0H58'34''

9 132

Equipe : Les Chetemis

Hommes 0H58'44''

6 105

Equipe : Sport 2000 Trégueux

Mixte 0H58'11''

7 118

Equipe : Team Coat Meal

Hommes 0H58'22''

4 88

Equipe : Brest Goélopeurs

Hommes 0H54'55''

5 137

Equipe : NIMETIES

Hommes 0H57'03''

2 139

Equipe : LEUCEMIE ESPOIR TRIATHLON

Hommes 0H54'06''

3 126

Equipe : Landi Triathlon

Hommes 0H54'25''

Run And Bike 2016 EXPERT
Plouarzel, le 31 janvier

1 106

Equipe : Leucémie Espoir Triathlon - SF

Hommes 0H49'33''



Coureur 1 PENCREACH Remi

Coureur 2 DUDORET Christophe

Coureur 1 RAPHALEN Lionel

Coureur 2 PERROT Aymeric

Coureur 1 FADAT Cédric

Coureur 2 PAILHE Cédric

Coureur 1 STEPHAN Xavier

Coureur 2 STEPHAN Fabien

Coureur 1 URVOY Manuel

Coureur 2 LUNVEN Nicolas

Coureur 1 APPERE Jacques

Coureur 2 GRALL Pascal

Coureur 1 LE ROUX Bénédicte

Coureur 2 ETSANS Nicolas

Coureur 1 ANDRE Sébastien

Coureur 2 ZEGHLACHE Emmanuel

Coureur 1 BOURDON Raphaël

Coureur 2 L'EOST Erwan

Coureur 1 PHILIPPE Mona

Coureur 2 DUTRION Thibaut

Coureur 1 MOULLEC David

Coureur 2 RONTARD Aurelien

Coureur 1 CHENTIL Camile

Coureur 2 LE BRIS Jérémy

Coureur 1 L'HARIDON Frédéric

Coureur 2 L'HARIDON Stéphane

Coureur 1 LOUBOUTIN Tristan

Coureur 2 LOUBOUTIN Loren

Coureur 1 KERRENEUR Patrice

Coureur 2 POULIQUEN Ronan

Coureur 1 THOMAS Erwan

Coureur 2 NEDELEC Marc

Coureur 1 LE NAVIEL Anthony

Coureur 2 RIU Flavien

Coureur 1 PENNEC Yoann

Coureur 2 POULHAZAN Nicolas

Coureur 1 LEFRANCOIS Matthieu

Coureur 2 RIVES Frédéric

Coureur 1 LE MOIGNE Mikaël

Coureur 2 PREMEL-CABIC Jean-luc

Coureur 1 HILLION Romain

Coureur 2 MACHECOURT Adrien

38 87

Equipe : Mik - Jean-Luc

Hommes 1H05'38''

39 85

Equipe : Les couillus

Hommes 1H06'01''

36 140

Equipe : BOUL ET BILL

Hommes 1H05'31''

37 114

Equipe : Les Larlaous

Hommes 1H05'34''

34 90

Equipe : TUB

Hommes 1H04'35''

35 121

Equipe : RIUNAV - H

Hommes 1H05'18''

32 131

Equipe : La Loubouteam

Mixte 1H04'10''

33 125

Equipe : Kerparo

Hommes 1H04'18''

30 72

Equipe : Dream Team

Hommes 1H03'41''

31 97

Equipe : Fast & Furious

Hommes 1H04'01''

28 91

Equipe : Tibot et Mona

Mixte 1H02'59''

29 128

Equipe : Les Ploufs'

Hommes 1H03'28''

26 120

Equipe : de A à Z 

Hommes 1H02'22''

27 74

Equipe : Dauphins de l'Elorn Triathlon 

Hommes 1H02'28''

24 89

Equipe : Les Passcques

Hommes 1H02'15''

25 84

Equipe : LE ROUX - ETSANS

Mixte 1H02'18''

22 98

Equipe : Les dauphins de Versailles

Hommes 1H01'27''

23 136

Equipe : Urvoy -  Lunven

Hommes 1H01'53''

20 133

Equipe : Raphalen - Perrot

Hommes 1H00'54''

21 108

Equipe : CTOC

Hommes 1H01'24''

19 99

Equipe : PENCREACH Remi

Hommes 1H00'29''



Coureur 1 DELAROSE Michel

Coureur 2 CREFF Steph

Coureur 1 LE DREFF Luc

Coureur 2 FOLGOAS Christian

Coureur 1 LE LAY Nicolas

Coureur 2 SALIOU Pascal

Coureur 1 MADEC Sylvain

Coureur 2 CHAUVIN Jérémy

Coureur 1 GAUTIER Jérôme

Coureur 2 CHARBONNIER Karine

Coureur 1 MANCEC Ann

Coureur 2 MAUBIAN Hervé

Coureur 1 MEILLON Julien

Coureur 2 MEILLON Geoffroy

Coureur 1 SIMON Marion

Coureur 2 JASTRZEBSKI Thibault

Coureur 1 RENAULT Charlène

Coureur 2 LEVETEAU Corinne

Coureur 1 QUEAU Thierry

Coureur 2 VINCHON Frédéric

Coureur 1 KERFOURN Bruno

Coureur 2 THOMAS Sebastien

Coureur 1 QUENTRIC David

Coureur 2 BRISSET Jérôme

Coureur 1 CONQ Florian

Coureur 2 GOUYET Sylvain

Coureur 1 THEETTEN Seb

Coureur 2 PERON Philippe

Coureur 1 GUIRIEC Katia

Coureur 2 GUIRIEC David

Coureur 1 VIC Léo

Coureur 2 MARIE Laurianne

Coureur 1 BALCON Manu

Coureur 2 GUILLOU Alan

Coureur 1 GOURVENNEC Kevin

Coureur 2 BEGOC

Coureur 1 GUERIN Sylvian

Coureur 2 BRIGAUDEAU Christophe

Coureur 1 LE DREFF Eric

Coureur 2 GOURMELON Alain

Coureur 1 LE BRIS Jean-charles

Coureur 2 BERTHOU Sébastien

60 115

Equipe : Les Super Héros, le 12 et le 14

Hommes 1H13'14''

58 138

Equipe : GUERIN Sylvian

Hommes 1H11'44''

59 79

Equipe : Les Copieux 2

Hommes 1H13'01''

56 77

Equipe : Balcon - Guillou

Hommes 1H11'04''

57 142

Equipe : GOURVENNEC Kevin

Hommes 1H11'18''

54 112

Equipe : Entorse et crevaison

Mixte 1H10'31''

55 81

Equipe : Les sportifs du dimanche

Mixte 1H10'33''

52 71

Equipe : Restez derrière on aimerait gagner

Hommes 1H10'06''

53 68

Equipe : THEETTEN Seb

Hommes 1H10'19''

50 141

Equipe : KERFOURN Bruno

Hommes 1H09'37''

51 67

Equipe : Dauphins de l'Elorn triathlon team DJ

Hommes 1H09'53''

48 102

Equipe : Levêteau - Renault

Femmes 1H08'59''

49 86

Equipe : Tribreizh

Hommes 1H09'02''

46 70

Equipe : GLLOQ

Hommes 1H07'24''

47 113

Equipe : Marthi

Mixte 1H08'43''

44 73

Equipe : Karine et Jérôme

Mixte 1H06'48''

45 111

Equipe : Team Landi - Dauphins de l'Elorn

Mixte 1H06'53''

42 117

Equipe : PASNIC

Hommes 1H06'11''

43 134

Equipe : Madec - Chauvin

Hommes 1H06'34''

40 109

Equipe : Bad Iroise St Renan

Hommes 1H06'06''

41 78

Equipe : Les Copieux

Hommes 1H06'10''



Coureur 1 PLIQUET Gwénaël

Coureur 2 PIRET Brigitte

Coureur 1 MAHE Christophe

Coureur 2 MOUCHE Alexis

Coureur 1 KEREBEL Sandrine

Coureur 2 BEHREL Marine

Coureur 1 LEGUET Hélène

Coureur 2 MOUCHE Elsa

Coureur 1 ALLANCON Jean-baptiste

Coureur 2 BALCON Philippe

Coureur 1 MONTMAYEUR Eric

Coureur 2 BOSSARD Marc

Coureur 1 BEBIN Pierre-emmanuel

Coureur 2 BEBIN Maïté

Coureur 1 COZIEN Eric

Coureur 2 COZIEN Laetitia

Coureur 1 LE NAVIEL Isabelle

Coureur 2 RIU Nathalie

Coureur 1 MARC Christelle

Coureur 2 FLOC'H Laurent

Coureur 1 COAT Evelyne

Coureur 2 COUBLANC Catherine

Coureur 1 MAUDIRE Magali

Coureur 2 MAUDIRE Karine

72 143

Equipe : MAUDIRE Magali

Femmes 1H47'37''

70 127

Equipe : Les Bronzés font ski peuvent

Mixte 1H27'59''

71 104

Equipe : Les Keleined

Femmes 1H28'03''

68 130

Equipe : Laeticoco

Mixte 1H21'14''

69 122

Equipe : RIUNAV - F

Femmes 1H23'55''

66 103

Equipe : Les Radioactifs

Hommes 1H17'28''

67 76

Equipe : BEBIN 

Mixte 1H18'08''

64 116

Equipe : Mouche / Leguet

Femmes 1H14'26''

65 110

Equipe : Allez Coach JB

Hommes 1H16'18''

62 129

Equipe : Alexis - Christophe

Hommes 1H13'20''

63 124

Equipe : Les Rinettes

Femmes 1H14'07''

61 123

Equipe : Pliquet et Piret

Mixte 1H13'17''



Résultats des équipes Femmes

Place Dossard Equipe Catégorie Chrono

Coureur 1 RENAULT Charlène

Coureur 2 LEVETEAU Corinne

Coureur 1 KEREBEL Sandrine

Coureur 2 BEHREL Marine

Coureur 1 LEGUET Hélène

Coureur 2 MOUCHE Elsa

Coureur 1 LE NAVIEL Isabelle

Coureur 2 RIU Nathalie

Coureur 1 COAT Evelyne

Coureur 2 COUBLANC Catherine

Coureur 1 MAUDIRE Magali

Coureur 2 MAUDIRE Karine

6 143

Equipe : MAUDIRE Magali

Femmes 1H47'37''

4 122

Equipe : RIUNAV - F

Femmes 1H23'55''

5 104

Equipe : Les Keleined

Femmes 1H28'03''

2 124

Equipe : Les Rinettes

Femmes 1H14'07''

3 116

Equipe : Mouche / Leguet

Femmes 1H14'26''

Run And Bike 2016 EXPERT
Plouarzel, le 31 janvier

1 102

Equipe : Levêteau - Renault

Femmes 1H08'59''



Résultats des équipes Hommes

Place Dossard Equipe Catégorie Chrono

Coureur 1 BAILLOT Sébastien

Coureur 2 HOUDRE François

Coureur 1 GAZZERA Thomas

Coureur 2 SCHNEPP Stephane

Coureur 1 ARROS Colin

Coureur 2 PRIGENT Manuel

Coureur 1 MUSCAT Sébastien

Coureur 2 MEUDIC Stéphane

Coureur 1 ORME Corentin

Coureur 2 CLAEYSSEN Adrien

Coureur 1 SALAUN Eric

Coureur 2 GUEZENNEC Philippe

Coureur 1 GOUSSE Lucas

Coureur 2 LE GUILLOUX Romain

Coureur 1 POLLAERT Cyril

Coureur 2 BOUTILLIER Guillaume

Coureur 1 TOULLEC Jean-marc

Coureur 2 MAGUEUR Alain

Coureur 1 BODERE Erwan

Coureur 2 DETOC Jérôme

Coureur 1 LANNUZEL Jean-philippe

Coureur 2 LANNUZEL Mathieu

Coureur 1 LE MEUR Armand

Coureur 2 IBRAHIM Chakri

Coureur 1 MAROTEAUX Pascal

Coureur 2 COSTIOU Gwenael

Coureur 1 DUTHU Vincent

Coureur 2 BRUNET Philippe

Coureur 1 HILI Pierre-yves

Coureur 2 HILI François

Coureur 1 DROUINEAU Ludovic

Coureur 2 QUIMBERT Erwann

Coureur 1 SIMON Thomas

Coureur 2 LE BIHAN Clément

Coureur 1 PENCREACH Remi

Coureur 2 DUDORET Christophe

18 99

Equipe : PENCREACH Remi

Hommes 1H00'29''

16 75

Equipe : Erwann et Ludo

Hommes 1H00'14''

17 83

Equipe : Guadadi Guadadou

Hommes 1H00'26''

14 119

Equipe : Les Cavaleurs

Hommes 0H59'33''

15 107

Equipe : Dauphins de l'Elorn 9999

Hommes 1H00'01''

12 69

Equipe : The Brothers Team

Hommes 0H59'04''

13 93

Equipe : MAROTEAUX Pascal

Hommes 0H59'23''

10 80

Equipe : Team BAD

Hommes 0H58'59''

11 100

Equipe : Baskets et Pneus

Hommes 0H59'02''

8 132

Equipe : Les Chetemis

Hommes 0H58'44''

9 95

Equipe : Les cavaleurs PLMCB Brest

Hommes 0H58'48''

6 118

Equipe : Team Coat Meal

Hommes 0H58'22''

7 94

Equipe : Solange 90

Hommes 0H58'34''

4 88

Equipe : Brest Goélopeurs

Hommes 0H54'55''

5 137

Equipe : NIMETIES

Hommes 0H57'03''

2 139

Equipe : LEUCEMIE ESPOIR TRIATHLON

Hommes 0H54'06''

3 126

Equipe : Landi Triathlon

Hommes 0H54'25''

Run And Bike 2016 EXPERT
Plouarzel, le 31 janvier

1 106

Equipe : Leucémie Espoir Triathlon - SF

Hommes 0H49'33''



Coureur 1 RAPHALEN Lionel

Coureur 2 PERROT Aymeric

Coureur 1 FADAT Cédric

Coureur 2 PAILHE Cédric

Coureur 1 STEPHAN Xavier

Coureur 2 STEPHAN Fabien

Coureur 1 URVOY Manuel

Coureur 2 LUNVEN Nicolas

Coureur 1 APPERE Jacques

Coureur 2 GRALL Pascal

Coureur 1 ANDRE Sébastien

Coureur 2 ZEGHLACHE Emmanuel

Coureur 1 BOURDON Raphaël

Coureur 2 L'EOST Erwan

Coureur 1 MOULLEC David

Coureur 2 RONTARD Aurelien

Coureur 1 CHENTIL Camile

Coureur 2 LE BRIS Jérémy

Coureur 1 L'HARIDON Frédéric

Coureur 2 L'HARIDON Stéphane

Coureur 1 KERRENEUR Patrice

Coureur 2 POULIQUEN Ronan

Coureur 1 THOMAS Erwan

Coureur 2 NEDELEC Marc

Coureur 1 LE NAVIEL Anthony

Coureur 2 RIU Flavien

Coureur 1 PENNEC Yoann

Coureur 2 POULHAZAN Nicolas

Coureur 1 LEFRANCOIS Matthieu

Coureur 2 RIVES Frédéric

Coureur 1 LE MOIGNE Mikaël

Coureur 2 PREMEL-CABIC Jean-luc

Coureur 1 HILLION Romain

Coureur 2 MACHECOURT Adrien

Coureur 1 DELAROSE Michel

Coureur 2 CREFF Steph

Coureur 1 LE DREFF Luc

Coureur 2 FOLGOAS Christian

Coureur 1 LE LAY Nicolas

Coureur 2 SALIOU Pascal

Coureur 1 MADEC Sylvain

Coureur 2 CHAUVIN Jérémy

38 117

Equipe : PASNIC

Hommes 1H06'11''

39 134

Equipe : Madec - Chauvin

Hommes 1H06'34''

36 109

Equipe : Bad Iroise St Renan

Hommes 1H06'06''

37 78

Equipe : Les Copieux

Hommes 1H06'10''

34 87

Equipe : Mik - Jean-Luc

Hommes 1H05'38''

35 85

Equipe : Les couillus

Hommes 1H06'01''

32 140

Equipe : BOUL ET BILL

Hommes 1H05'31''

33 114

Equipe : Les Larlaous

Hommes 1H05'34''

30 90

Equipe : TUB

Hommes 1H04'35''

31 121

Equipe : RIUNAV - H

Hommes 1H05'18''

28 97

Equipe : Fast & Furious

Hommes 1H04'01''

29 125

Equipe : Kerparo

Hommes 1H04'18''

26 128

Equipe : Les Ploufs'

Hommes 1H03'28''

27 72

Equipe : Dream Team

Hommes 1H03'41''

24 120

Equipe : de A à Z 

Hommes 1H02'22''

25 74

Equipe : Dauphins de l'Elorn Triathlon 

Hommes 1H02'28''

22 136

Equipe : Urvoy -  Lunven

Hommes 1H01'53''

23 89

Equipe : Les Passcques

Hommes 1H02'15''

20 108

Equipe : CTOC

Hommes 1H01'24''

21 98

Equipe : Les dauphins de Versailles

Hommes 1H01'27''

19 133

Equipe : Raphalen - Perrot

Hommes 1H00'54''



Coureur 1 MEILLON Julien

Coureur 2 MEILLON Geoffroy

Coureur 1 QUEAU Thierry

Coureur 2 VINCHON Frédéric

Coureur 1 KERFOURN Bruno

Coureur 2 THOMAS Sebastien

Coureur 1 QUENTRIC David

Coureur 2 BRISSET Jérôme

Coureur 1 CONQ Florian

Coureur 2 GOUYET Sylvain

Coureur 1 THEETTEN Seb

Coureur 2 PERON Philippe

Coureur 1 BALCON Manu

Coureur 2 GUILLOU Alan

Coureur 1 GOURVENNEC Kevin

Coureur 2 BEGOC

Coureur 1 GUERIN Sylvian

Coureur 2 BRIGAUDEAU Christophe

Coureur 1 LE DREFF Eric

Coureur 2 GOURMELON Alain

Coureur 1 LE BRIS Jean-charles

Coureur 2 BERTHOU Sébastien

Coureur 1 MAHE Christophe

Coureur 2 MOUCHE Alexis

Coureur 1 ALLANCON Jean-baptiste

Coureur 2 BALCON Philippe

Coureur 1 MONTMAYEUR Eric

Coureur 2 BOSSARD Marc

Coureur 1 CARIOU Alain

Coureur 2 SAGNELONGE Stéphane

54 82

Equipe : Les Furieux

Hommes

52 110

Equipe : Allez Coach JB

Hommes 1H16'18''

53 103

Equipe : Les Radioactifs

Hommes 1H17'28''

50 115

Equipe : Les Super Héros, le 12 et le 14

Hommes 1H13'14''

51 129

Equipe : Alexis - Christophe

Hommes 1H13'20''

48 138

Equipe : GUERIN Sylvian

Hommes 1H11'44''

49 79

Equipe : Les Copieux 2

Hommes 1H13'01''

46 77

Equipe : Balcon - Guillou

Hommes 1H11'04''

47 142

Equipe : GOURVENNEC Kevin

Hommes 1H11'18''

44 71

Equipe : Restez derrière on aimerait gagner

Hommes 1H10'06''

45 68

Equipe : THEETTEN Seb

Hommes 1H10'19''

42 141

Equipe : KERFOURN Bruno

Hommes 1H09'37''

43 67

Equipe : Dauphins de l'Elorn triathlon team DJ

Hommes 1H09'53''

40 70

Equipe : GLLOQ

Hommes 1H07'24''

41 86

Equipe : Tribreizh

Hommes 1H09'02''



Résultats des équipes Mixtes

Place Dossard Equipe Catégorie Chrono

Coureur 1 KERBAOL Françoise

Coureur 2 KERBAOL Philippe

Coureur 1 LE ROUX Bénédicte

Coureur 2 ETSANS Nicolas

Coureur 1 PHILIPPE Mona

Coureur 2 DUTRION Thibaut

Coureur 1 LOUBOUTIN Tristan

Coureur 2 LOUBOUTIN Loren

Coureur 1 GAUTIER Jérôme

Coureur 2 CHARBONNIER Karine

Coureur 1 MANCEC Ann

Coureur 2 MAUBIAN Hervé

Coureur 1 SIMON Marion

Coureur 2 JASTRZEBSKI Thibault

Coureur 1 GUIRIEC Katia

Coureur 2 GUIRIEC David

Coureur 1 VIC Léo

Coureur 2 MARIE Laurianne

Coureur 1 PLIQUET Gwénaël

Coureur 2 PIRET Brigitte

Coureur 1 BEBIN Pierre-emmanuel

Coureur 2 BEBIN Maïté

Coureur 1 COZIEN Eric

Coureur 2 COZIEN Laetitia

Coureur 1 MARC Christelle

Coureur 2 FLOC'H Laurent

12 130

Equipe : Laeticoco

Mixte 1H21'14''

13 127

Equipe : Les Bronzés font ski peuvent

Mixte 1H27'59''

10 123

Equipe : Pliquet et Piret

Mixte 1H13'17''

11 76

Equipe : BEBIN 

Mixte 1H18'08''

8 112

Equipe : Entorse et crevaison

Mixte 1H10'31''

9 81

Equipe : Les sportifs du dimanche

Mixte 1H10'33''

6 111

Equipe : Team Landi - Dauphins de l'Elorn

Mixte 1H06'53''

7 113

Equipe : Marthi

Mixte 1H08'43''

4 131

Equipe : La Loubouteam

Mixte 1H04'10''

5 73

Equipe : Karine et Jérôme

Mixte 1H06'48''

2 84

Equipe : LE ROUX - ETSANS

Mixte 1H02'18''

3 91

Equipe : Tibot et Mona

Mixte 1H02'59''

Run And Bike 2016 EXPERT
Plouarzel, le 31 janvier

1 105

Equipe : Sport 2000 Trégueux

Mixte 0H58'11''


